CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(iicms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 154/2023

Sarandi, 19 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a necessidade de instalação de galerias de água pluviais ou mais grades de
escoamento, na Avenida João Marangoni, em específico, no trecho entre as Avenidas
Rui Barbosa e Atlântica.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

. .i,u),,
,..--- „-‘,„ .\ c.......__.c--)

IRENI MOURA FARIAS "IRENE MOURA"
Vereadora-Autora

ver.irenemouragans.pr.govebr

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 154/2023
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE AP
SESSÃO ORD
ENCAMIN

071/2
VISTO PRESI

ENTAÇÃO 19/05/2023
ÁRIA DO DIA: 22/05/2023

O ATRAVÉ 3 OFI 10 N°
CMS D /0